
 
月島ホールディングス株式会社 〒104-0053 東京都中央区晴海 3-5-1  TEL 03-5560-6511(代表) FAX 03-5560-6591 

 

2023 年 11 月 10 日 

月島ホールディングス株式会社 

 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社グループでは近年の儀礼簡略化や虚礼廃止の流れ、SDGs への関心の高ま

り、デジタル化の推進も鑑み、お取引先企業様ならびに個人様に対し、年賀状をはじめとす

る季節のご挨拶状及び、お中元・お歳暮によるご挨拶を控えさせていただくことと致しまし

た。つきましては、お取引様におかれましても、弊社グループへのお心遣いはご無用にてご

理解ご高察を賜りたく存じます。 

  

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

《本リリースに関するお問い合わせ先》 

月島ホールディングス株式会社 広報室 

TEL 03-5560-6503 

 

以 上 

News Release 

虚礼廃止のお知らせ 


